練剣連 1601003

平成 28年 3月 25日
加盟団体責任者 各位

練 馬 区 剣 道 連 盟
事務局

都剣連主催事業開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

都剣連主催事業の開催について下記の通りご案内申し上げます。加盟会員の皆様に周

知くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.女子剣道稽古会の開催について

主 催：  一般財団法人 東京都剣道連盟

日 時：  平成 28年 4月 23日（土）15：00（国体予選会終了後）から

場 所：  東京武道館 大武道場

講 師：  教士八段 松下 吉進 教士八段 出水 盛文

参加費：  1人¥500 （保険料を含む）当日徴収する。

参加資格： 東京都剣道連盟登録会員の女子（年齢・段位に制限はない）

実施要項：

時 刻 時間 内  容

15：00～15：05 5 挨  拶

15：05～16：05 60 日本剣道形

16：05～16：45 40 相互稽古

16：45～16：50 5 挨  拶

申 込：   平成 28年 4月 11日（月）までに加盟団体で一括し練馬区剣道連盟

       事務局草川まで申し込むこと。

書式は問いませんが氏名 年齢 称号段位を お書き添え願います。

携行品：   剣道具 木刀（太刀・小太刀）

その他：   稽古中の事故に対し主催者は傷害保険に加入する。稽古実施中、傷害発生の際

は病院で治療を受けられるよう手配する。この場合治療費は本人が負担する。

       駐車場は利用できません。

以 上